Spis tresci

Stowo od autorki

Prolog: Wyspa Thanet, listopad

CZESC PIERWSZA + PUSTKOWIE

I

2

10

Bulwar nadmorski w Minchead, sicrpien
7 Minehead do Foreland Point, sierpien
7. Foreland Point do llfracombe, wrzesien
Z Tlfracombe do Barnstaple, pazdziernik
Z Barnstaple do Appledore, listopad

Z Dover do Shepherdswell, grudzien

7 Shepherdswell do Canterbury, grudzien
7, Canterbury do Chartham, styczen

7 Whitstable do Seasalter, styczen

Z Chartham do Chilham, styczen

CZESC DRUGA + HARTLAND

I

2

3

Z Appledore do Clovelly, luty

7 Hartland Point do Eden Project, przez Tintagel, luty
7 Clovelly do Hartland Quay, luty

7 Hartland Quay do Morwenstow, luty

Z Chilham do Chartham, luty

Biate Klify w Dover, marzec

7. Morwenstow do Widemouth Bay, marzec

7 Widemouth Bay do Mawgan Porth, marzec

oy

23
36
47
63
76
87
101
113
133
145

167
188
203
212

226



CZESC TRZECIA + ODLEGLA NADZIEJA

I
2

3
4

7, Whitstable do Canterbury, maj

Z Whitstable do Thornden Wood, maj
Z Londynu do Canterbury, maj

South Hams w Devon, czerwiec
Najdalszy kraniec Kornwalii drogg, lipiec

Devon, koniec sierpnia
Epilog

Podzigkowania

Uwaga o trasach

379
381



